Con fundamento en las razones fácticas y legales expuestas, la Rectora de la U,niversidad del
Atlántico

ART(CULO PRIMERO. Reconózcase y páguese por concepto de bonificación a la docente ADRIANA
ALVAREZ RODR(GUEZ, identificada con e.e. No. 22.564.482, la suma de CUATRO MILLONES
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS ($4.855.840,00) MIL.,

por sus servicios prestados como profesora de los niveles I-H y VI-B de Inglés en los Cursos Libres
de Lenguas Extranjeras de la Universidad del Atlántico, en el período académico 2011-1.

PARAGRAFO. El pago por bonificación a la docente ADRIANA ALVAREZ RODR{GUEZ, por la
prestación de dichos servicios; se efectuará en 3 cuotas por el monto de UN MILLÓN SEISCIENTOS
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS ($1.618.613,00) MIL., previa presentación ante el
Departamento de Gestión Financiera, del cumplido a satisfacción expedido por el Coordinador de los
Cursos Libres de Lenguas Extranjeras, de las actividades desempeñadas por la docente en el
respectivo mes.

ART{CULO SEGUNDO.